

Årsredovisning

Ruter Dam Chefsutveckling AB

559127-9772

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marika Lundsten , Verkställande direktör
2024-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med ledarskaps- och chefsutbildningar, mentorskap, mentorverksamhet, utgivande av publikationer inom dessa områden samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I januari 2023 fattades beslut om en fusion mellan Ruter Dam Chefsutveckling AB (moderbolaget) och Spader Ess AB (dotterbolaget) med organisationsnummer 559108-2325. Fusionen genomfördes den 19 maj 2023.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	15 140	9 648	8 409	8 881
Resultat efter finansiella poster	4 863	2 067	2 752	1 967
Soliditet %	48	38	36	33

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% som ett resultat av fusionen mellan Ruter Dam Chefsutveckling AB och Spader Ess AB.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 916 775	1 200 123
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 200 123	-1 200 123
- Fusionsdifferens		2 790 468	
- Årets resultat			2 828 475
- Belopp vid årets utgång	50 000	8 907 366	2 828 475

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 907 366
Årets resultat	2 828 475
Summa	11 735 841

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	11 735 841
Summa	11 735 841

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 139 623	9 648 235
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 139 623	9 648 235
Rörelsekostnader		
Programkostnader	-3 330 714	-2 216 040
Övriga externa kostnader	-1 754 083	-742 007
Personalkostnader	-5 528 307	-4 623 935
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-6 895
Övriga rörelsekostnader	-1 391	0
Summa rörelsekostnader	-10 614 495	-7 588 877
Rörelseresultat	4 525 128	2 059 358
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	339 611	10 494
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 825	-3 311
Summa finansiella poster	337 786	7 183
Resultat efter finansiella poster	4 862 914	2 066 541
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 257 000	-535 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 257 000	-535 000
Resultat före skatt	3 605 914	1 531 541
Skatter		
Skatt på årets resultat	-777 439	-331 418
Årets resultat	2 828 475	1 200 123

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	50 000
Summa anläggningstillgångar		0	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 130 908	1 666 796
Fordringar hos koncernföretag		0	8 731
Övriga fordringar		70 113	29 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 299	593 384
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 348 320	2 298 881
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 779 425	19 565 226
<i>Summa kassa och bank</i>		30 779 425	19 565 226
Summa omsättningstillgångar		33 127 745	21 864 107
SUMMA TILLGÅNGAR		33 127 745	21 914 107

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 907 366	4 916 775
Årets resultat	2 828 475	1 200 123
<i>Summa fritt eget kapital</i>	11 735 841	6 116 898
Summa eget kapital	11 785 841	6 166 898
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	5 132 000	2 691 000
Summa obeskattade reserver	5 132 000	2 691 000
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	5	11 775 515
Leverantörsskulder		495 782
Skatteskulder		927 076
Övriga skulder		2 298 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		712 556
Summa kortfristiga skulder	16 209 904	13 056 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	33 127 745	21 914 107

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter för uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	34 475	34 475
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	34 475	34 475
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-34 475	-27 580
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-	-6 895
---------------------	---	--------

Utgående avskrivningar	-34 475	-34 475
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Fusion	-50 000	-
--------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	50 000
-----------------------------	---	--------

Redovisat värde	0	50 000
-----------------	---	--------

Not 5 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Fakturerade intäkter avseende kommande år	11 775 515	9 680 800
---	------------	-----------

Not 6 Koncerntillhörighet

Bolaget är ett dotterbolag men med stöd av ÄRL 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marika Lundsten
Marika Lundsten
Verkställande direktör
2024-05-15

Gunnel Duveblad
Gunnel Duveblad
Styrelseordförande
2024-05-16

Karin Eliasson
Karin Eliasson
2024-05-15

Helene Mellquist
Helene Mellquist
2024-05-15

Eva Krutmeijer
Eva Krutmeijer
2024-05-15

Anna Borg Sæther
Anna Borg Sæther
2024-05-17

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-17

Erika Larsdotter Hed
Erika Larsdotter Hed
Auktoriserad revisor
